Type Løftekapacitet Total længde (L1) Skinnelængde (L2) Svingområde Højde (H1) Højde til skinne (H2)
SL2KG125 125 kg 2415 mm 2000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL3KG125 125 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL4KG125 125 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL5KG125 125 kg 5415 mm 5000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL3KG160 160 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL4KG160 160 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL5KG160 160 kg 5415 mm 5000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL3KG250 250 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL4KG250 250 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL3KG320 320 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL4KG320 320 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 3015 mm
SL3KG500 500 kg 3415 mm 3000 mm 270° 3635 mm 2875 mm
SL4KG500 500 kg 4415 mm 4000 mm 270° 3635 mm 2875 mm
JLM tekniks søjlesvingkraner er med aluminiumsudlæggerarm.
Alle led, løbekat og kablevogne er med kuglelejer.
Søjlesvingkraner